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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder samt opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl og frost, ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret opbevaring af drikkevarer, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
vandrette produktbærende overflader i køkkenet,
køle-/fryseinventar samt gulvarealer, ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om renholdelse af kummefryser i tekøkken
samt om renholdelse af håndvask i køkkenet, herunder
eventuel afkalkning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret vedligehold
af køkken, herunder gulve, køle-/fryseinventar samt vandrette
produktbærende overflader, ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret vedligehold af tekøkken, øl-/vandlager
samt mindre lager med tørvarer og dåsevarer, ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om løsningsmulighed for
behandling af hylder i lager med fødevarer, så de fremstår
rengøringsvenlige.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation for udført egenkontrol på
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling samt
periodevis nedkøling for indeværende år, ingen anmærkninger.
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Generelt vejledt om regler for at fastsætte frekvens for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Virksomheden har ophængt kontrolrapporten i garderoben, hvor flere ser den, ingen
anmærkninger. Vejledt om ophængning af side to, ved udlevering af kontrolrapporter på mere end en side.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


